Mantojuma lietā ir ziņas par šādu mantojamās mantas sastāvu: 

1) nekustamais īpašums Brīvības laukums 21 k-1-3, Tukums, Tukuma nov., kadastra Nr. 9001 900 2757, 
ierakstīts Zemgales rajona tiesas Tukuma pilsētas zemesgrāmatas nodalījumā Nr. 100000000546-3, 
nekustamā īpašuma kadastrālā vērtība ir EUR 1836,00 (viens tūkstotis astoņi simti trīsdesmit seši euro); 

2) naudas līdzekļi AS Swedbank, reģistrācijas Nr.40003074764, norēķinu kontā Nr. 
LV37HABA0551010945413, konta atlikums uz 27.06.2024. ir EUR 71,83 (septiņdesmit viens euro, 83 
centi), kā arī kontos esošo naudas līdzekļu visa veida pieaugumi vai samazinājumi, kas izveidojušies pēc AS

[...]

2) Kreditors-SIA “GelvoraSergel”, reģistrācijas numurs 40103837691, juridiskā adrese Skanstes iela 25, Rīga, 
LV-1013. Pieteikta pretenzija EUR 1902,20 (viens tūkstotis deviņi simti divi euro, 20 centi) apmērā; 

3) Kreditors-SIA “GelvoraSergel”, reģistrācijas numurs 40103837691, juridiskā adrese Skanstes iela 25, 
Rīga, LV-1013. Pieteikta pretenzija EUR 2874,61 (divi tūkstoši astoņi simti septiņdesmit četri euro, 61 cents) 
apmērā; 

4) Kreditors-SIA “GelvoraSergel”, reģistrācijas numurs 40103837691, juridiskā adrese Skanstes iela 25, 
Rīga, LV-1013. Pieteikta pretenzija EUR 2162,97 (divi tūkstoši viens simts sešdesmit divi euro, 97 centi) 
apmērā; 

5) Kreditors-Sabiedrība ar ierobežotu atbildību “JULIANUS INKASSO LATVIJA”, reģistrācijas numurs 
40003717522, juridiskā adrese Turaidas iela 3, Rīga, LV-1039. Pieteikta pretenzija EUR 962,31 (deviņi simti 
sešdesmit divi euro, 31 cents) apmērā. 

Atbilstoši Civillikuma 705. pantam sludinājumā par mantojuma atklāšanos norādītajā termiņā nepieteiktās 

kreditoru prasības tiek dzēstas. 

Mantojuma lieta Nr. 252283 

Izmaksas: EUR 
Amata atlīdzība par notariālā akta taisīšanu 39,00